-1-

中国汽车维修行业协会
中汽修协字〔2023〕29 号

关于开展 2023 年结对帮扶工作的通知

各会员单位、协会分支机构、及相关单位：

在交通运输部运输服务司的统一指导下，由中国汽车维

修行业协会牵头组织，各有关会员单位和相关单位共同参与

的 2022 年结对帮扶工作取得了较好成绩，得到各级政府部

门的充分肯定和高度赞扬。根据交通运输部第三结对帮扶工

作组关于 2023 年结对帮扶工作的总体部署，我会将继续参

与相关结对帮扶工作。2023 年的结对帮扶工作仍面向四川省

壤塘县展开，我会号召广大会员单位和个人一如既往地积极

奉献，共同参与，各单位可结合实际需求自选结对帮扶项目

开展工作。现将有关结对帮扶项目需求和安排计划通知如下：

一、 帮扶落实项目

1. 实物捐赠。适用于山区车辆或汽车维修服务的通用

设备、工具、养护材料（其中车用润滑油适用中高海拔 2500

米-3500 米），用于车辆日常维护。

2. 山区教师和学生的教育补助奖励金，名额 10 个,建

议 3000 元/个。

-2-

3. 购买壤塘县生态农副产品（牦牛肉、山货等土特产），

建议 5000-30000 元/单位或个人。

4. 相关办公用品、体育用品（足球、蓝球、乒乓球等）。

新旧电脑（台式、笔记本均可），要求外观良好，功能正常，

操作系统支持 windows10 及以上版本。

5. 教育和技术培训项目，就业支持和帮扶，专项对口

培训。

6. 其他捐赠和对口援助。

二、 捐赠安排

1. 捐赠遵循自愿、适量、适用原则。

2. 捐赠单位和个人请按本通知附件内容填写《中国汽

车维修行业协会 2023 结对帮扶落实项目登记表》，于 8 月 31

日前反馈协会秘书处。

3. 捐赠实物计划 9 月底前发运到受捐目的地（收货地

址另行通知）。培训项目应在 2023 年度内实施或完成。

4. 协会秘书处联系人冯延坤，电话 13910901631，固

话 010-63313302，邮箱 bj63313302@sina.com

三、 荣誉证书和证明文件

对积极参加结对帮扶工作的单位和个人，我协会将出具

相应的荣誉证书或证明文件。

附件：中国汽车维修行业协会 2023 年壤塘县结对帮扶

-3-

落实项目登记表

中国汽车维修行业协会

2023 年 7 月 14 日

附件：               中国汽车维修行业协会 2023 年结对帮扶落实项目登记表

单位名称/个人姓名

地址

联系人姓名、职务  手机号

序 捐赠物名称 品牌型号 数量
总价值

（折现金）
说明

协会联系人：冯延坤    联系电话:13910901631    邮箱：bj63313302@sina.com